АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2023
	п.Озеро Учум
	                                  № 19

О внесении изменений в Постановление от 28.12.2015
№ 117 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Озероучумского сельсовета»
В соответствии с ст.7, Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Красноярского края от 25.01.2013 № 44-р, Уставом Озероучумского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Озероучумского сельсовета от 28.12.2015 № 117 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Озероучумского сельсовета» следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению читать в следующей редакции:
«Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Озероучумского сельсовета

	№ п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	Местонахождение автомобильной дороги

	1
	ул. Школьная
	0.8
	п. Озеро Учум

	2
	ул. Почтовая
	0.8
	п. Озеро Учум

	3
	ул. Подгорная
	0.3
	п. Озеро Учум

	4
	ул. Центральная
	0.5
	д. Камышта

	5
	ул. Озерная
	0.5
	д. Камышта

                                                                                                                                .»
2.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.        Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, в газете «Озероучумские новости».
Главы сельсовета                                                                                 Н.А. Артёменко